рамках виконання Порядку використання рахунків для залучення добровільних внесків (благодійних 

пожертв) на підтримку України «UNITED24», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

19.04.2022 № 472 (зі змінами). 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 422 160 грн 00 коп. 

(чотириста двадцять дві тисячі сто шістдесят гривень 00 коп.), з ПДВ. 
Для розрахунку очікуваної вартості використовувалась дані, одержані в результаті моніторингу відкритих 

джерел (мережа Інтернет, платформа Prozorro); також Департаментом для визначення справедливої ціни за 

одиницю товару надіслано на підставі наданих технічних вимог до товару до потенційних постачальників